

SPORTINIAI IR KITI RENGINIAI

Eil Nr.	Reginio pavadinimas	Vykdymo laikotarpis	Atsakingas
1	Atviras salės futbolo turnyras „UDSC taurė“	Sausis	Specialistas sporto projektams ir renginiams
2	Utenos žingsnių fiesta 2024		Pavadootojas sportui ir renginiams
3	Sporto centro apdovanojimai „2023 metų geriausieji“		Pavadootojas sportui ir renginiams
4	Sniego žygis		Pavadootojas sportui ir renginiams
5	Tarptautinės senjorų salės futbolo varžybos, skirtos ilgamečio Vilniaus „Žalgirio“ žaidėjo Stanislavo Ramelio atminimui	Vasaris	Specialistas sporto projektams ir renginiams
6	Žiemos šventė „Žiema 2024“		Pavadootojas sportui ir renginiams
7	Utenos r. 3x3 krepšinio čempionatas UDSC taurei laimėti (1 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
8	Įveik savo laisvės ratą	02-16 / 03-11	Pavadootojas sportui ir renginiams
9	Uždarų patalpų maratonas	Vasaris	Specialistas sporto projektams ir renginiams
10	Šaškių varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams
11	Smiginio varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams
12	Atviras salės futbolo turnyras „UDSC taurė“		Specialistas sporto projektams ir renginiams
13	Utenos r. 3x3 krepšinio čempionatas UDSC taurei laimėti (1 etapas)	Kovas	Specialistas sporto projektams ir renginiams
14	Kovo 11- osios krepšinio šventė 3x3		Specialistas sporto projektams ir renginiams
15	Seniūnijų sporto žaidynės, tinklinio 3x3 varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams
16	Seniūnijų sporto žaidynės, šachmatų varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams
17	Seniūnijų sporto žaidynės, stalo teniso varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams
18	Krepšinio varžybos „Utenos rajono miestelių taurė – 2024“	Balandis	Specialistas sporto projektams ir renginiams
19	Utena žingsniuoja (1 etapas)		Pavadootojas sportui ir renginiams
20	Seniūnijų sporto žaidynės, virvės traukimas		Specialistas sporto projektams ir renginiams
21	Seniūnijų sporto žaidynės, futbolo varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams

22	Utenos r. tinklinio taurė UDSC-2024	Gegužė	Specialistas sporto projektams ir renginiams
23	Seniūnijų sporto žaidynės, krepšinio varžybos		Specialistas sporto projektams ir renginiams
24	Seniūnijų sporto žaidynės, Seniūnų trikovė		Specialistas sporto projektams ir renginiams
25	Utenos r. futbolo pirmenybės (7x7) „UDSC taurė“	Gegužė - Rugsėjis	Specialistas sporto projektams ir renginiams
26	Šeimų diena „Utena tai stipri šeima“	Gegužė	Pavaduotojas sportui ir renginiams
27	Olimpinės dienos renginiai		Specialistas sporto projektams ir renginiams
28	Utena žingsniuoja (2 etapas)	Birželis	Pavaduotojas sportui ir renginiams
29	Alaušo maratonas plus velomaratonas		Pavaduotojas sportui ir renginiams
30	Rajono futbolo pirmenybės (7x7) „UDSC taurė“		Specialistas sporto projektams ir renginiams
31	Paplūdimio tinklinio 2x2 čempionatas (1 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
32	Utenos raj. krepšinio 3x3 čempionatas (1 etapas)	Liepa	Specialistas sporto projektams ir renginiams
33	Paplūdimio tinklinio 2x2 čempionatas (2 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
34	Utenos raj. krepšinio 3x3 čempionatas (2 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
35	Negalių turinčių žmonių sporto šventė „ne, GALIU!“	Rugpjūtis	Pavaduotojas sportui ir renginiams
36	Paplūdimio tinklinio 2x2 čempionatas (3 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
37	Utenos raj. krepšinio 3x3 čempionatas (3 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
38	Utenos r. futbolo pirmenybės (7x7) „DSC taurė“		Specialistas sporto projektams ir renginiams
39	Tarptautinės XXXV daugiadienės dviratininkų varžybos, skirtos M. Veršilos atminimui		Pavaduotojas sportui ir renginiams
40	Utenos velomaratonas		Pavaduotojas sportui ir renginiams
41	Utena RUN 2024		Pavaduotojas sportui ir renginiams
42	Utenos miesto šventės sportiniai renginiai		Pavaduotojas sportui ir renginiams
43	Atvirų durų diena	Rugsėjis	Pavaduotoja sportiniam ugdymui
44	Lietuvos seniūnijų sporto žaidynės „Aukštaičių žaidynės“		Specialistas sporto projektams ir renginiams
45	Paplūdimio tinklinio 2x2 čempionatas (4 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
46	Utena žingsniuoja (3 etapas)		Pavaduotojas sportui ir renginiams
47	Utenos raj. krepšinio 3x3 čempionatas (4 etapas)		Specialistas sporto projektams ir renginiams
48	Rajono futbolo pirmenybės (7x7) „UDSC taurė“		Specialistas sporto projektams ir renginiams
49	Tarptautinės stalo teniso varžybos „Utena PINGPONG 2024“		Pavaduotojas sportui ir renginiams

50	Atviros Utenos r. tinklinio taurės varžybos 2024	Spalis	Specialistas sporto projektams ir renginiams
51	Utenos raj. vyrų krepšinio čempionatas		Specialistas sporto projektams ir renginiams
52	Utena žingsniuoja (4 etapas)		Pavadootojas sportui ir renginiams
53	Utenos r. Smiginio pirmenybės		Specialistas sporto projektams ir renginiams
54	Europos sporto renginių savaitė BEACTIVE „Sportuok, organizuok, sužinok“		Pavadootojas sportui ir renginiams
55	Utenos r. šachmatų pirmenybės	Lapkritis	Specialistas sporto projektams ir renginiams
56	Utenos r. šaškių pirmenybės		Specialistas sporto projektams ir renginiams
57	Utenos r. stalo teniso pirmenybės		Pavadootojas sportui ir renginiams
58	Kalėdinis tinklinio turnyras Utenos DSC prizams laimėti	Gruodis	Specialistas sporto projektams ir renginiams
59	Kalėdinė mugė		Pavadootojas sportui ir renginiams
60	Kalėdinis bėgimas		Pavadootojas sportui ir renginiams